
Uchwała nr 47/21/k20-24

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 16 marca 2021 r.

w sprawie: limitów przyjęć na stacjonarne studia liii stopnia

oraz stacjonarne jednolite studia magisterskie

w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

w ramach potwierdzania efektów uczenia się na rok akademicki 2021/2022

Na podstawie art. art. 71 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz ~ ic~” ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego

w Łodzi postanawia co następuje:

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na posiedzeniu w dniu 16 marca

2021 roku zatwierdza następujące limity przyjęć na stacjonarne studia I I II stopnia oraz stacjonarne

jednolite studia magisterskie w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi

w ramach potwierdzania efektów uczenia się na rok akademicki 2021/2022.

stacjonarne jednolite studia magisterskie

Kierunek studiów Limit przyjęć

grafika 1
(profil ogólnoakademicki)

stacjonarne studia I stopnia

Kierunek studiów Limit przyjęć

edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych 1
(profil ogólnoakademicki)

wzornictwo 1
(profil ogólnoakademicki)



stacjonarne studia II stopnia

Kierunek studiów Limit przyjęć

edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych 1
(profil ogólnoakademicki)

wzornictwo 1
(profil ogólnoakademicki)

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.4,..”

„ . - ows


